
130 円

250 円

146 円

480 円

230 円

583 円

290 円

200 円

486 円

486 円

1,350 円

1,100 円

900 円

3,300 円

594 円

1,188 円

756 円

900 円

300 円氣になる甘酒（160ｇ）

　1,000円以上のお買い物でオリジナル枡プレゼント

花見だんご

紅の夢カラメルアップルパイ

山内カレーパン

かまくらサブレ（5枚入り）

幼虫チョコ

【ＦＯＯＤ】

塩豆大福

まめまめ大福

熟成プレミアムレーズン　小枝の巨峰

熟成プレミアムレーズン　詰合せ

氣になる甘酒（520ｇ）

　

御嶽の雪

100％無添加ドライフルーツ（りんご：王林）

～お土産品もあります！～

熟成プレミアムレーズン　小枝のシャインマスカット

熟成プレミアムレーズン　ぶどうアソート

100％無添加ドライフルーツ（りんご：ｼﾅﾉｺﾞｰﾙﾄﾞ）

横手やきそば　2食入

横手やきそば　4食入

横手やきそばせんべい

ＭＥＮＵ
横手のおいしいもの販売中！

もう一品いかがですか？

✜ブレンドコーヒー（ホット） 500円
エチオピアとマンデリンを使用した

こだわりのオリジナルコーヒー

✜氣になる甘酒（ホットｏｒアイス） 350円
砂糖・添加物不使用

米麹と水だけで作ったノンアルコール甘酒

✜ホットチョコレート 400円
豆乳入りのホットチョコレート

✜100％無添加りんごジュース 200円
（りんごの種類/トキ・シナノスイート・ぐんま名月）

～アルコールドリンク～

✜ベイリーズコーヒー 600円
生クリームリキュールを使用したホットコーヒーカクテル

✜アイリッシュウィスキーコーヒー 600円
アイリッシュウィスキーをベースにしたホットコーヒーカクテル

ドリンク


