SENU MENU

テイクアウト できます TAKE-AWAY AVAILABLE

ドリンク

- **♣ブレンドコーヒー**(ホット)
 - 500円
 - エチオピアとマンデリンを使用した こだわりのオリジナルコーヒー



- ♣ 氣になる甘酒(ホットorアイス) 350円
 - 砂糖・添加物不使用 米麹と水だけで作ったノンアルコール甘酒
- ♣100%無添加りんごジュース 200円 (りんごの種類/トキ・シナノスイート・ぐんま名月)
- ~アルコールドリンク~
- ♣ベイリーズコーヒー 600円

生クリームリキュールを使用したホットコーヒーカクテル



♣アイリッシュウィスキーコーヒー 600円 アイリッシュウィスキーをベースにしたホットコーヒーカクテル

横手のおいしいもの販売中! 【FOOD】 もう一品いかがですか?

				-
塩豆大福				130 円
まめまめ大福				250 円
花見だんご		8		146 円
紅の夢カラメルアップ	゚ルパ	1		480 円
山内カレーパン				230 円
かまくらサブレ(5枚入	り)			583 円
幼虫チョコ				290 円
御嶽の雪				200 円
100%無添加ドライフ	ルーご	ソ(りんご	:王林)	486 円
100%無添加ドライフル	レーツ	(りんご:	シナノコ゛ールト゛) 486 円
~‡	3土産	品もあり	ます!~	
熟成プレミアムレーズン	ノー小な	枝のシャー	インマスカッ	ト 1,350 円
熟成プレミアムレーズン 熟成プレミアムレース				1,350 円 1,100 円
	ジス	ぶどうアン	' —ト	,
熟成プレミアムレース	、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、	ぶどうアン 小枝の巨	' —ト	1,100 円
熟成プレミアムレース 熟成プレミアムレース	ン ½ (ン ½ (ン i	ぶどうアン 小枝の巨	' —ト	1,100 円
熟成プレミアムレース 熟成プレミアムレース 熟成プレミアムレース	、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、	ぶどうアン 小枝の巨	' —ト	1,100 円 900 円 3,300 円
熟成プレミアムレース 熟成プレミアムレース 熟成プレミアムレース 横手やきそば 2食入	、 、 、 、 、 、 、	ぶどうアン 小枝の巨	' —ト	1,100 円 900 円 3,300 円 594 円
熟成プレミアムレース 熟成プレミアムレース 熟成プレミアムレース 横手やきそば 2食入 横手やきそば 4食入	、 、 、 、 、 、 い	ぶどうアン 小枝の巨	' —ト	1,100 円 900 円 3,300 円 594 円 1,188 円
熟成プレミアムレース 熟成プレミアムレース 熟成プレミアムレース 横手やきそば 2食入 横手やきそば 4食入	、 、 、 、 、 、 い	ぶどうアン 小枝の巨	' —ト	1,100 円 900 円 3,300 円 594 円 1,188 円 756 円

1.000円以上のお買い物でオリジナル枡プレゼント

